

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम (प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)

KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-4/2025-26/

No.Au/Trg/11-4/2025-26/

दिनांक: 11 अप्रैल 2025

Date: 11 April 2025

अनुभागीयआदेशसं./SECTIONAL ORDER NO.14

महालेखाकार (ऑडिट II) और डीजीए(सी) शाखा कार्यालय, कोचि के कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित अधिकारियों को को NAAA शिमला द्वारा CPD-III परीक्षा 2025 के C-5 पेपर से संबंधित "सामान्य अध्ययन और वर्तमान आर्थिक विकास" पर ऑनलाइन पूर्व-परीक्षा प्रशिक्षण के लिए नामित किया गया है जो 15.04.2025 से 17.04.2025 के पूर्वाह्न में आयोजित किया जाएगा।

The following officials belonging to the Offices of the AG (Audit II) and O/o the DGA(C) , Branch Office, Kochi are nominated for the Online Pre-examination training on "General Studies and Current Economic Developments" conducted by NAAA Shimla in connection with C-5 Paper of CPD-III Examination 2025 from 15.04.2025 to 17.04.2025 forenoon.

क्र.सं.	नाम(श्री/ श्रीमती)	पदनाम	अनुभाग	कार्यालय
S.No.	Name (Shri./Smt)	Desi.	Section	Office Name
1.	Sunitha Kumary KR	Sr.AO	AMG II Pty	AG (Audit II), Kerala, Thiruvananthapuram
2.	Dileep Kuruvilla Kurian	AAO (C)	AMG II (HQ)	
3.	Latha K	Sr.AO	ITRA Party	DGA (C),Kochi
4.	Rajesh KP	Sr.AO	CERA Party	
5.	Vattaparambil Biju Sreedhar	AAO	DP Cell	AG (Audit II), Branch Thrissur

- दल के सदस्यों सहित पदाधिकारियों को उनके संबंधित मुख्यालयों और स्टेशनों से गूगल मीट का उपयोग करके ऑनलाइन प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए निर्देशित किया जाता है एवं प्रशिक्षण के पश्चात् अपनी कार्यालयीन ड्यूटी में शामिल हो सकते हैं।
- प्रतिभागी अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल (training.cag.gov.in) के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं।
- नामित प्रतिभागी सत्रों में भाग लेने के लिए SAI पोर्टल पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से जुड़ सकते हैं।
- गूगल मीट इंस्टॉल करने के बाद प्रतिभागी अपने फोन या लैपटॉप का उपयोग करके सत्र में शामिल हो सकते हैं।
- Officials including party members are directed to attend the online training using Google Meet application from their respective Headquarters & Stations and may attend their Office duty before the training.

- The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal (training.cag.gov.in) using their Official email IDs.
- The nominated participants can join the sessions through the links available in SAI Portal
- Participants may kindly join sessions using their phone or laptop after installing **Google Meet**.

(उप महालेखाकार के दिनांक 11 अप्रैल 2025 के आदेशानुसार)



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि/Copy to:

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ./प्रशा./रोकड़, हक (ले.प- I)/(ले.प- II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए